ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ v Praze
FAKULTA STAVEBNÍ
KATEDRA TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV
Rekonstrukce systému vytápění v tzv. dvouletce
Technické listy
DIPLOMOVÁ PRÁCE
Vypracovala: Bc. Vikorija Punčochářová
Vedoucí práce: Ing. Miroslav Urban, Ph.D.

PŘIPOJENÍ -- 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M 3/4“ M
MAX.PRACOVNÍ TLAK bar 6 6 6 6 6 6
OBJEDNACÍ KÓD -- 13731 13732 13734 13735 13736 13737
PROVEDENÍ NA NOHÁCH
S VÝMĚNNÝM VAKEM*
HS
035
HS
050
HS
060
HS
080
HS
100
HS
150
HS
200
HS
250
HS
300
HS
400
HS
500
HS
600
HS
700
OBJEM l 35 50 60 80 100 150 200 250 300 400 500 600 700
PRŮMĚR mm 320 380 380 450 450 554 554 624 630 624 775 775 775
VÝŠKA mm 525 620 670 662 730 807 988 1006 1160 1520 1250 1525 1635
PŘIPOJENÍ -- 3/4“M 3/4“M 1“M 1“M 1“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M 6/4“M
MAX.PRACOVNÍ TLAK bar 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
OBJEDNACÍ KÓD -- 13738 13739 13740 13741 13742 13743 13744 13745 13746 13747 13748 13749 13750
* Expanzní nádoba HS035 nemá výměnný vak.
Správnou velikost expanzní nádoby musí stanovit projektant. Pro výpočet velikosti expanzní nádoby pro otopné
systémy je nutné znát vodní objem celé otopné soustavy (kotel, potrubí, otopná tělesa..), její maximální provozní
teplotu a tlak, převýšení nejvyššího bodu otopné soustavy nad expanzní nádobou a minimální požadovaný tlak
v kotelně.
OBJEM OBJ. KÓD
50 l 13785
60 a 80 l 13769
100 l 13770
150 a 200 l 13771
250 a 300 l 13772
400 l 13773
500 a 700 l 13774
Připojovací ventil
3/4“ Obj. kód 8770
1“ Obj. kód 12295
6/4“ Obj. kód 14492
Držák na zeď a připojovací ventil G 3/4“ F/M
Obj. kód 7766
- 1/2 -
R0BC 750 Základní charakteristika
Použití příprava teplé vody
Popis
zásobníkový ohřívač vody s možností
připojení el. topného tělesa
Pracovní kapalina voda
Objednací kód 10 364
Energetické parametry (dle Na řízení Komise (EU) č. 813/2013)
R0BC 750
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 121 W
Užitný objem 763 l
Technické údaje
Celkový objem zásobníku 763 l
Max. teplota v zásobníku 95 °C
Max. tlak v zásobníku 10 bar
,
Materiály
Materiál zásobníku
S235JR, vnitřní povrch smaltovaný (DIN
4756)
Materiál izolace PU pěna (tvrdá)
Vnější povrch izolace plast
Rozměry, klopná výška a hmotnost
Průměr zásobníku 790 mm
Průměr zásobníku s izolací 950 mm
Technický list
Zásobník R0BC 750 v1.2.1_03/2017
Průměr zásobníku s izolací 950 mm
Celková výška zásobníku 1870 mm
Klopná výška 2100 mm
Hmotnost prázdného zásobníku 192 kg
Příslušenství
Elektrické topné těleso typy ETT-A, D, F, G, M
typ M Max. délka / výkon topného tělesa 815 mm / 12,0 kW
Elektronická anoda objednací kód 9 175
Náhradní díly (magneziové anody)
Mg anoda (A1), G 5/4" objednací kód 464
Mg anoda - řetízková, G 5/4" objednací kód 13 112
Mg anoda - do příruby (A2), G 5/4" -
Magnesiová anoda
typ A
Elektrické topné t ěleso
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
 R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
- 2/2 - Technický list
Zásobník R0BC 750 v1.2.1_03/2017
Rozměrové schéma
Klopná výška 2100 mm. NÁVARKY
ozn. p řipojení výška [mm]
Příprava teplé vody
W1 G 6/4" F 220
W2 G 6/4" F 1590
W3 G 1" F 1235
Elektrické topné t ěleso
E1 G 6/4" F 890
Regulace a zabezpe čení
C1 G 1/2" F 1340
C2 G 1/2" F 685
T G 1/2" F 1460
Univerzální vstup / výstup
U1 G 5/4" F 385
U2 G 5/4" F 835
U3 G 5/4" F 990
U4 G 5/4" F 1440
Příruba
L1 8 x M10 400
Magnesiová anoda
A1 G 5/4" F 1800
A2 G 5/4" F -
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.czDo Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
 R E G U L U S spol. s r.o.